Rua Rio Grande do Sul – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Email: secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR EDITAL Nº

01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2019

 O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente juntamente com a Comissão Especial de Figueirópolis

D’Oeste-MT, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO o encerramento do

prazo para inscrições, RESOLVEM:

 1º - Em atendimento ao Cronograma do EDITAL 001/2019 do

Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar

para o quadriênio 2020/2024, DIVULGAR a relação dos candidatos de

inscrição Deferidas e Indeferidas, conforme segue:

 a) ANEXO I – Candidatos com Inscrição Deferidas.

 b) ANEXO II – Candidatos com Inscrição Indeferidas.

2º - O Prazo para recurso é de 20/08/2019 a 22/08/2019 conforme segue em

ANEXO o Calendário Referente ao Edital nº 01/2019 do CMDCA.

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 19 de agosto de 2019

WILLIAN DAVID DA HORA

PRESIDENTE DA CMDCA

mailto:secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

Rua Rio Grande do Sul – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Email: secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ANEXO I

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDAS

Nº de

Inscrição

CANDIDATO

CPF

MOTIVO

01 ELAINE COLUNA DE
CARVALHO

054.754.011-60 Atendimento as
exigências do
edital

02 VANUZA PEREIRA DOS
SANTOS

010.587.351-95 Atendimento as
exigências do
edital

03 VALÉRIA DOS REIS DE
LIMA

049.008.671-36 Atendimento as
exigências do
edital

04 CLEIDIMAR FERREIRA
DE ASSIS

011.915.321-19 Atendimento as
exigências do
edital

05 MARIA APARECIDA
GOMES

593.562.781-72 Atendimento as
exigências do
edital

06 JUNIA CRISTINA
MARQUES DAS NEVES

044.786.681-83 Atendimento as
exigências do
edital

07 NORMA DA SILVA
CARBO

781.809.531-49 Atendimento as
exigências do
edital

08 ALINE DE PAULA
RIBEIRO

049.651.381-80 Atendimento as
exigências do
edital

09 EDNEIA MODESTO DE
MEDONÇA

010.281.481-35 Atendimento as
exigências do
edital

10 NOEMIA MACEDO DA
SILVA

352.740.261-68 Atendimento as
exigências do
edital

11 NORMA DE PAULA 926.901.731-15 Atendimento as

mailto:secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

Rua Rio Grande do Sul – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Email: secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

exigências do
edital

12 CARMEN ANGELA
RODRIGUES SILVA

383.449.551-49 Atendimento as
exigências do
edital

13 ARLENE MIRANDA
CARDOSO MOREIRA

701.826.712-91 Atendimento as
exigências do
edital

14 ADRIANA GOMIDES DE
FREITAS FERREIRA

055.590.211-05 Atendimento as
exigências do
edital

16 JUZELLI LUIZ DO
NASCIMENTO
TEIXEIRA

009.927.071-45 Atendimento as
exigências do
edital

17 TICIANE AMANDA
MACEDO

023.429.621-69 Atendimento as
exigências do
edital

ANEXO II

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

Nº de

Inscrição

CANDIDATO

CPF

MOTIVO

15 ANA LUCIA SILVA
GOMES

049.514.451-74 O candidato não
cumpriu o
requisito do item
8.3. “G”
comprovação de
domicilio eleitoral

WILLIAN DAVID DA HORA

PRESIDENTE DA CMDCA

mailto:secacaosocial@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/